

Příloha č. 8: Propočet stavby

III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah

Objekty Jihomoravského kraje - Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje

č.p.	Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	celkem
	SO 101 Silnice III/4133				
1	vybourýní stávajících vrstev vozovky, odvoz a uložení na skládku	m3	5 896.00	1 001.00	5 901 896.00 Kč
2	nová konstrukce vozovky (tl. 410mm)	m2	8 890.00	1 086.00	9 654 540.00 Kč
3	sanace podloží vozovky (tl. 250mm)	m2	8 890.00	165.00	1 466 850.00 Kč
					- Kč
	Celkem bez DPH				17 023 286.00 Kč
	DPH 21%				3 574 890.06 Kč
	Celkem včetně DPH				20 598 176.06 Kč
	SO 102 Silnice III/3967				
1	vybourýní stávajících vrstev vozovky, odvoz a uložení na skládku	m3	838.00	1 001.00	838 838.00 Kč
2	nová konstrukce vozovky (tl. 410mm)	m2	1 270.00	1 086.00	1 379 220.00 Kč
3	sanace podloží vozovky (tl. 250mm)	m2	1 270.00	165.00	209 550.00 Kč
					- Kč
	Celkem bez DPH				2 427 608.00 Kč
	DPH 21%				509 797.68 Kč
	Celkem včetně DPH				2 937 405.68 Kč

	SO 103 Propustky				
1	Propustky pod vozovkou	m	51.00	11 664.00	594 864.00 Kč
	Celkem bez DPH				594 864.00 Kč
	DPH 21%				124 921.44 Kč
	Celkem včetně DPH				719 785.44 Kč

	SO 201 Most ev.č. 4133-6				
1	bourání konstrukcí	m3	28.00	7 184.00	201 152.00 Kč
2	vozovka	m2	55.00	960.00	52 800.00 Kč
3	římasy	m3	14.00	15 274.00	213 836.00 Kč
4	svodidla	m	48.00	4 644.00	222 912.00 Kč
5	mostní závěr	m	12.00	12 494.00	149 928.00 Kč
6	izolace	m2	55.00	7 184.00	395 120.00 Kč
	Celkem bez DPH				1 235 748.00 Kč
	DPH 21%				259 507.08 Kč
	Celkem včetně DPH				1 495 255.08 Kč
	SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace				
1	výkop rýhy, jámy	m3	312.00	401.00	125 112.00 Kč
2	potrubí	m	208.00	2 477.00	515 216.00 Kč
3	revizní šachty	kus	6.00	14 953.00	89 718.00 Kč
4	zásyp, obsyp	m3	312.00	321.00	100 152.00 Kč
	Celkem bez DPH				705 086.00 Kč
	DPH 21%				148 068.06 Kč
	Celkem včetně DPH				853 154.06 Kč
	SO 302 Prodloužení dešťové kanalizace				
1	výkop rýhy, jámy	m3	651.00	401.00	261 051.00 Kč
2	potrubí	m	434.00	2 477.00	1 075 018.00 Kč
3	revizní šachty	kus	9.00	14 953.00	134 577.00 Kč
4	zásyp, obsyp	m3	651.00	321.00	208 971.00 Kč
	Celkem bez DPH				1 679 617.00 Kč
	DPH 21%				352 719.57 Kč

	Celkem včetně DPH				2 032 336.57 Kč
--	-------------------	--	--	--	------------------------

Objekt obce Loděnice

	SO 403 Osvětlení vjezdových ostrůvků				
1	Osvětlení vjezdových ostrůvků	kompl	2.00	90 000.00	180 000.00 Kč
					- Kč
	Celkem bez DPH				180 000.00 Kč
	DPH 21%				37 800.00 Kč
	Celkem včetně DPH				217 800.00 Kč

	SO 801 Sadové úpravy				
1	ohumusování, zatravnění	m2	1 528.00	46.00	70 288.00 Kč
	Celkem bez DPH				70 288.00 Kč
	DPH 21%				14 760.48 Kč
	Celkem včetně DPH				85 048.48 Kč

	Nestavební náklady				
1	Dokumentace, inženýrská činnost, zaměření, průzkumy apod.	ks	1.00	700 000.00	700 000.00 Kč
	Celkem bez DPH				700 000.00 Kč
	DPH 21%				147 000.00 Kč
	Celkem včetně DPH				847 000.00 Kč

Rekapitulace

č.p.	Položka		Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
	Objekty Jihomoravského kraje - Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje				
1	SO 101 Silnice III/4133		17 023 286.00 Kč	3 574 890.06 Kč	20 598 176.06 Kč
2	SO 102 Silnice III/3967		2 427 608.00 Kč	509 797.68 Kč	2 937 405.68 Kč
3	SO 103 Propustky		594 864.00 Kč	124 921.44 Kč	719 785.44 Kč
4	SO 201 Most ev.č. 4133-6		1 235 748.00 Kč	259 507.08 Kč	1 495 255.08 Kč
5	SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace		705 086.00 Kč	148 068.06 Kč	853 154.06 Kč
6	SO 302 Prodloužení dešťové kanalizace		1 679 617.00 Kč	352 719.57 Kč	2 032 336.57 Kč
7	SO 801 Sadové úpravy		70 288.00 Kč	14 760.48 Kč	85 048.48 Kč
8	Dokumentace, inženýrská činnost, zaměření, průzkumy apod.		700 000.00 Kč	147 000.00 Kč	847 000.00 Kč
	Celkem		24 436 497.00 Kč	5 131 664.37 Kč	29 568 161.37 Kč

	Objekty obce Loděnice		Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
1	SO 403 Osvětlení vjezdových ostrůvků		180 000.00	37 800.00	217 800.00 Kč
	Celkem		180 000.00 Kč	37 800.00 Kč	217 800.00 Kč

	III/4133 a III/3967 Loděnice - průtah		Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
	Celkem		24 616 497.00 Kč	5 169 464.37 Kč	29 785 961.37 Kč